ДОГОВОР ПОДРЯДА № _______

на оказание услуг физическим лицом
г. Самара

             «___» ____________20___  г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет» (ФГБОУ ВО «СамГТУ»), именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице ректора Быкова Дмитрия Евгеньевича, действующего на основании Устава университета, с одной стороны,  и ______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Исполнителя)

именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, с другой стороны, заключили  настоящий договор подряда о нижеследующем:

1.ИСПОЛНИТЕЛЬ оказывает следующие услуги:

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	К-во
п.л.
	Цена, в руб. за 1 п.л.
	Сумма, рублей

	Итого:

Сумма прописью:____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

2. ЗАКАЗЧИК обязуется выплачивать ИСПОЛНИТЕЛЮ общую сумму из средств от приносящей доход деятельности университета в соответствии с актами приема – передачи оказанных услуг физическим лицом не позднее 30 банковских дней после подписания акта обеими сторонами.
3. Срок исполнения услуг:

начало:________________________20___г.

окончание:___________________________20___ г.

4. Ответственность сторон: ИСПОЛНИТЕЛЬ несет ответственность за соблюдение законодательства в области прав на результаты интеллектуальной деятельности.
5. Условия конфиденциальности. Информация признается конфиденциальной и не подлежащей разглашению, когда затрагиваются права, интересы или деловая репутация любой из Сторон.
6. Договор подряда составлен в 2 экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

Адреса сторон:

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет» (ФГБОУ ВО «СамГТУ»)
г. Самара, ул. Молодогвардейская, 244

Ректор__________________________________Д.Е. Быков

М.П.
	Ф.И.О._____________________________________________

Место работы, должность_____________________________

___________________________________________________

Адрес по прописке: индекс____________________________
___________________________________________________

Паспорт: серия __________№__________________________

выдан______________________________________________

дата выдачи_________________________________________

Дата рождения______________________________________

Страховое свидетельство №___________________________

Номер ИНН ________________________________________

Наименование банка, № банковской карты ______________

___________________________________________________

__________________________/________________________

                    подпись                                         ФИО

Согласовано:
АКТ

приема - передачи оказанных услуг физическим лицом

по договору подряда №_______ от __________________20___ г.

г. Самара

             «___» ____________20___  г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет» (ФГБОУ ВО «СамГТУ»), именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице ректора Быкова Дмитрия Евгеньевича, действующего на основании Устава университета, с одной стороны,  и ИСПОЛНИТЕЛЬ: _________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Исполнителя)

составили настоящий акт о том, что в соответствии с заключенным договором подряда №_____ от __________________,

1.ИСПОЛНИТЕЛЕМ за период с «____» _______________20___ г. по «_____» ______________20____ оказаны следующие услуги:

	№ п/п
	Наименование видов услуг
	К-во

п.л.
	Цена, в руб. за 1 п.л.
	Сумма, рублей

	Итого:

Оплата оказанных услуг на сумму______________________________________________________________________

(сумма прописью)

_______________________________________________________________________________________________________
производится  ЗАКАЗЧИКОМ из средств от приносящей доход деятельности университета.
Принял:

Сдал:

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет» (ФГБОУ ВО «СамГТУ»)
г. Самара, ул. Молодогвардейская, 244

Ректор__________________________________Д.Е. Быков

М.П.
	Ф.И.О._____________________________________________

Место работы, должность_____________________________

___________________________________________________

Адрес по прописке: индекс____________________________
___________________________________________________

Паспорт: серия __________№__________________________

выдан______________________________________________

дата выдачи_________________________________________

Дата рождения______________________________________

Страховое свидетельство №___________________________

Номер ИНН________________________________________

Наименование банка, № банковской карты______________
___________________________________________________

___________________________/________________________

                    подпись                                         ФИО

Согласовано: